
 
 

Circ. 45 – Prot. vedi segnatura            

 Colli al Metauro, 11/10/2024 

 

Ai componenti del Consiglio d’Istituto 

Al personale docente e ATA  

Ai componenti della Commissione elettorale 

Ai genitori degli alunni 

e p.c al Sindaco dei Comune di Colli al Metauro 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Testo Unico approvato con D. lgs 16 aprile 1994 n. 297 parte I tit.I contenente 

norme sull’istituzione degli Organi Collegiali della scuola dell’Infanzia, Primaria e 

Secondaria di Primo Grado; 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15.07.1991, modificata ed integrata dalle successive OO.MM. nn. 267, 

293 e 277 rispettivamente datate 4 agosto 1995, 24 giugno 1996 e 17 giugno 1998; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito n. 38475 del 19/09/2024 “Elezioni 

degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica – a.s. 2024-2025”; 

VISTA           la Nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per le Marche – Direzione Generale 

Ufficio I prot. 29280 del 04/10/2024, con la quale si stabilisce che le operazioni 

di voto per il rinnovo del Consiglio di Istituto dovranno svolgersi i giorni 

domenica 24 novembre 2024 dalle ore 8.00 alle ore 12:00 e lunedì 25 novembre 2024 

dalle ore 8.00 alle ore 13.30; 

 

 

   

   

   

PSIC823004 - A67DFD7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012438 - 11/10/2024 - I.7 - U



 
 

  

D E C R E T A 

  

                                           L’INDIZIONE   DELLE   ELEZIONI   

         PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Le  votazioni  si   terranno nei giorni di: 

         DOMENICA 24 NOVEMBRE 2024 dalle ore 8:00 alle ore 12:00  

         LUNEDI’ 25  NOVEMBRE 2024  dalle ore 8.00 alle ore 13.30 

 

Accertato che la popolazione scolastica dell’Istituto supera le 500 unità, ai sensi dell’O.M. n. 215 del 

15.07.1991, la consistenza numerica di ciascuna componente elettiva del Consiglio d’Istituto è 

determinata come segue: 

 

N. 8 rappresentanti personale docente delle scuole di ogni ordine e grado dell’Istituto; 

N. 8              “           genitori degli alunni delle scuole di ogni ordine e grado dell’Istituto; 

N. 2              “           personale ATA. 

 

Il Dirigente scolastico è membro di diritto.   

 

Seguiranno ulteriori indicazioni sulle modalità di presentazione delle liste e sulle modalità di 

votazione. 

 

Cordiali saluti  

 

                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                 Davide Alpi 

                                           (Documento prodotto e conservato in originale informatico e firmato 
                                             digitalmente ai sensi dell'art. 20 del “Codice dell'Amministrazione Digitale”) 

     

PSIC823004 - A67DFD7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012438 - 11/10/2024 - I.7 - U


		2024-10-11T10:28:11+0200
	DAVIDE ALPI




